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MONTECRISTO DE GUERRERO EAA

Saldo InicialCuenta Contable
Abonos del 

Periodo
Saldo Final

Variación del 

Periodo
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Cargos del 

Periodo

1000  5,351,007.29  105,799,277.42  86,240,734.17  24,909,550.54  19,558,543.25ACTIVO

1100  51,007.29  99,347,768.33  82,248,449.88  17,150,325.74  17,099,318.45ACTIVO CIRCULANTE

1110  51,007.29  59,897,051.10  49,973,406.17  9,974,652.22  9,923,644.93EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  18,398,922.89  12,535,883.15  5,863,039.74  5,863,039.74EFECTIVO

1112  51,007.29  41,498,128.21  37,437,523.02  4,111,612.48  4,060,605.19BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  32,970,386.97  30,001,549.11  2,968,837.86  2,968,837.86DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  28,525,474.11  28,525,474.11  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  4,176,097.86  1,207,260.00  2,968,837.86  2,968,837.86DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  112,028.00  112,028.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  156,787.00  156,787.00  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  6,480,330.26  2,273,494.60  4,206,835.66  4,206,835.66DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  6,480,330.26  2,273,494.60  4,206,835.66  4,206,835.66ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  5,300,000.00  6,451,509.09  3,992,284.29  7,759,224.80  2,459,224.80ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,300,000.00  6,451,509.09  3,992,284.29  7,759,224.80  2,459,224.80BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  5,300,000.00  1,500,000.00  0.00  6,800,000.00  1,500,000.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  3,451,509.09  2,492,284.29  959,224.80  959,224.80CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  1,500,000.00  1,500,000.00  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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